RETREB PARTNERS” SHPK

PER

SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Themeluesit kané& vendosur t& krijojné njé Shoqéri me Pérgjegjési té¢ Kufizuar sot mé daté
03/11/2025 né bazé t& Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “PER TREGTARET SHOQERITE
TREGTARE?”, né bazé t& kushteve qé vijojné;

Themeluesit:

I. Yzeir Selamaj, atésia Xheladin, lindur né Shushicé, mé daté 21.03.1995, dhe banues né
adresén Bulevardi “Hatiget Bendo”, Nd. 17, H. I, Ap. 5, Vloré, Shqipéri, me
Letérnjoftimin Nr. 038869369, dhe Nr. Personal J50321054L,

NENI ]

Yzeir Selamaj do t€ krijojné njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar, t& cilén do ta quajné:
“ReTreb Partners” Sh.p.k., e cila do t& keté si objekt:

Analizg, planifikim, implementim, testim, dokumentim, instalim, zhvillim dhe mirémbajtje e sistemeve
t¢ menaxhimit t& informacionit dhe té ¢do lloj sistemi tjetér software-ik. Menaxhim dhe drejtim
projektesh né fushén e teknologjisé sé informacionit, zhvillimit té bizneseve, realizimit té investimeve,
kontrollit dhe implementimit té sistemeve arsimore, zhvillimit té platformave té e-learning dhe digital
marketing, mentorimit té startupe-ve, implementimit té sistemeve t& sigurisé sé informacionit,
zhvillimit rural, tutizmit rural, bujqésisé, agro-pérpunimit dhe agroturizmit. Dizenjim software-i,
analizé e kérkesave té sistemeve, projektim i arkitekturés dhe i strukturés funksionale té tyre, zhvillim
dhe mirémbajtje e aplikacioneve dhe platformave informatike; programim, integrim i komponenteve,
testim, dokumentim teknik, identifikim dhe korrigjim i gabimeve, si dhe modifikime pas vendosjes sé
software-it né operim. Mirémbajtje e vazhdueshme e komponenteve dhe ofrim i shérbimeve t&
supottit pér funksionimin e ploté té zgjidhjeve informatike.

Zhvillim dhe dizenjim sistemesh té sigurisé informatike, analizé e kérkesave té sigurisé sé klientéve,
projektim i arkitekturés sé sistemeve, instalime, konfigurime, vendosje né puné, testime sigurie dhe
mirémbajtje pérkatése. Pérmirésim dhe pérditésim (upgrade) i sistemeve ekzistuese informatike;
menaxhim, operim dhe auditim teknik pér sistemet software, si dhe ofrim trajnimesh pér pérdoruesit.
Import, eksport, shitje dhe rishitje brenda dhe jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé, né ményré
direkte apo indirekte, e produkteve informatike (software dhe hardwate), licencave dhe shérbimeve té
lidhura me to. Import dhe tregtim printerash, skanerash, fotokopjesh dhe pajisjeve té tjera elektronike
bashké me aksesorét pérkatés; ofrim i shérbimeve té mirémbajtjes pér té gjitha kéto pajisje.
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Hartim, krijim dhe implementim rrjetesh kompjuterike dhe ofrim shérbimesh pér mirémbajtjen e tyre,
duke pérfshiré pajisjet shogéruese si kompjutera desktop, laptopé, serveré, routera, switche, sisteme
alarmi, sisteme akses kontrolli, sisteme sigurie dhe kamera monitorimi. Oftim i shérbimeve pér krijimin
e dhomave té serveréve me té gjithé elementét e nevojshém sipas standardeve ndérkombétare. Aplikim
dhe implementim projektesh né fusha té ndryshme si teknologjia e informacionit, bujqésia, turizmi,
agro-pérpunimi, zhvillimi rural, energjia, siguria e informacionit dhe zhvillimi i bizneseve, né
bashképunim me organizata jofitimprurése, institucione publike, kompani private, donatoré vendas
dhe té huaj, banka té nivelit té dyté, institucione financiare, fonde zhvillimi dhe organizata
ndérkombétare.
Hartim dhe pérgatitje € ploté té planeve té biznesit né té glitha fushat, me té gjithé elementét pérbérés
pér aplikime né institucione kombétare e ndérkombétare (shtetérore dhe private), pérfshiré dhe
institucione kombétare dhe ndérkombétare financiare. Hartim dokumentacionesh pér aplikime né
grante dhe skema mbéshtetése kombétare dhe té huaja pér biznese, shoqéri tregtare, fermeré, individé
dhe institucione publike apo private. Ofrim shérbimesh informacion, rekuperimi dhe ristrukturimi
kredish, konsulencé profesionale dhe juridike, hartim kontratash, pérkthime, marketing dhe trajnime
té specializuara pér individé dhe biznese.
Realizim studimesh tregu dhe analizash zhvillimi sipas nevojave té klientéve, hartim specifikimesh
teknike dhe konsulencé té ploté financiare, ekonomike dhe ligiore. Pérfaqésim té paléve té treta né
institucione té administratés publike, gjyqésore dhe private. Studim, analizim dhe hartim planesh
zhvillimi pér zona rurale dhe me interes té vecanté ekonomik, pérfshiré zonat e investimeve strategjike.
Konsulencé né fushén e té dhénave (Big Data), pjesémarrje dhe hartim akt-ekspertizash né fusha si
teknologjia e informacionit, software, hardware, bujqési, tutizém, agro-pérpunim, zhvillim rural,
agroturizém, energji dhe siguri.
Te kryeje shetbime marketingu dizenjimi, publiciteti, reklamimi per shogerine dhe ente private ose
shteterore. Gijithashtu Shoqeria per te realizuar objektin dhe gellimin e saj, mund te ndermarre dhe
zhvilloje ¢do lloj aktiviteti tjeter te njohur nga legjislacioni shqiptar dhe te ndryshem nga sa me siper,
tregtar, financiar, promocional apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per atritjen
e gellimeve te saj. Krijim, menaxhim dhe realizim fushatash marketingu dhe komunikimi, menaxhim
e pérditésim i llogarive té rrjeteve sociale, publikim dhe shpérndarje materialesh promovuese, dérgim
e-mailesh promocionale dhe menaxhim té imazhit té subjekteve né mjedisin dixhital.
Shogéria mund té kryejé ¢do veprimtari tjetér tregtare, industriale, financiare, shérbimi apo investimi,
t€ lejuara nga legjislacioni né fuqi, brenda dhe jashté territorit té Republikés sé¢ Shqipérisé, qé lidhen
drejtpérdrejt ose térthorazi me objektin kryesor té saj. Gijithashtu shoqéria mund té ushtroj edhe cdo
lloj aktiviteti tjetér té€ pashprehur mé sipér, qé lejohet nga legjislacioni shqiptar né fugi

Shoqéria mund t& ushtrojé gjithashtu edhe aktivitete t& tjera ndihmése né pérputhje me
legjislacionin n& fuqi, t& konsideruara me pérfitim si dhe té dobishme pér arritjen e objektivave t&
saj kryesore. Shoqéria ka t& drejté t& bashk&punojé me persona fizikg, juridiké, me ¢do shogéri
tjetér, brenda dhe jashté vendit.

NENI 2
Shoqéria e ka seling né Gjirokastér, Shqipéri né adresén : Lagja Qendér, Rruga “Hysen
Dosti”, Zona kadastrale 2132, Nr. Pasurie 6/32, Kati [, Kéleyré, Gjirokastér.

Shoqéria mund t& ndryshojé seling e saj, t& hapé zyra pérfaqésie, degg, té krijojé filiale, si
brenda ashtu edhe jashté Republikés sé Shqipérisé, vetém me vendim t& Asamblesé sé Ortakéve.
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NENI 3

KOHEZGJATJA Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohore pa
afat.

NENI 4
KAPITALI THEMELTAR i shoqgérisé shté 100.00 (njéqind) leké.
Kapitali i mésipérm &shté nénshkruar nga “ortakét” e shoqérisé:

I- Yzeir Selamaj, zotérues i 1 kuot&, me vleré nominale 100.00 (njéqind) leké dhe me vleré
té pérgjithshme 100.00 (njéqind) leks, q& pérbén 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Pjesét e kapitalit themeltar nuk mund t& pérfaqésohen nga letra me vieré t& tregtueshme.

Kontributi i ortakéve mund & jeté né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&
drejta).

Ortakét pérgjigjen pér humbjet e shoqérisé pérkundrejt té tretéve deri né vlerén e kontributit t& tij
n& kapitalin themeltar t& shoqérise.

NENI 5

Administrator i shoqérisé do té jeté:

1. Yzeir Selamaj, atésia Xheladin, lindur né Shushicé, mé daté 21.03.1995, dhe banues né
adresén Bulevardi “Hatiget Bendo”, Nd. 17, H. I, Ap. 5, Vloré, Shqipéri, me
Letérnjoftimin Nr. 038869369, dhe Nr. Personal J50321054L, eméruar né kétg detyré
pér njé afat S vjecar me t& drejté ripértéritje.

NENI 6

Shoqéria do & rregullohet pérveg kétij Akt Themelimi, edhe me norma té pércaktuara né
njé Statut, i cili do t& nénshkruhet nga ortakét e shoqgrisé dhe si i tillé do t& fitojé personalitetin
juridik me rregjistrim né “Qendrén Kombétare t& Bisnesit” né bazé t& Ligjit 9723, daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Bisnesit « i ndryshuar, ditén kur shogéria do té
legalizohet si person juridik shqiptar.

ORTAKET E SHOQERISE

“RETREB PARTNERS” SHPK

YZEIR SELAMA]
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